

Demtech Group ApS

Ribesgade 19, st. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 35 52 70 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2016.

Carsten Schürmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Demtech Group ApS
Ribesgade 19, st. th.
2100 København Ø

CVR-nr.: 35 52 70 52
Stiftet: 28. oktober 2013
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Carsten Schürmann

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 99.883 mod 129.702 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 75.685 mod 95.175 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	99.883	129.702
Andre finansielle indtægter	17	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.156</u>	<u>-3.167</u>
Resultat før skat	98.744	126.535
1 Skat af årets resultat	<u>-23.059</u>	<u>-31.360</u>
Årets resultat	<u>75.685</u>	<u>95.175</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	80.000
Overføres til overført resultat	<u>75.685</u>	<u>15.175</u>
Disponeret i alt	<u>75.685</u>	<u>95.175</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	6.598	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>33.675</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.598</u>	<u>33.675</u>
Likvide beholdninger	<u>181.461</u>	<u>182.479</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>188.059</u>	<u>216.154</u>
Aktiver i alt	<u>188.059</u>	<u>216.154</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	90.860	15.175
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	80.000
	Egenkapital i alt	<u>170.860</u>	<u>175.175</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.199	0
	Selskabsskat	0	32.803
	Anden gæld	0	176
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.199</u>	<u>40.979</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>17.199</u>	<u>40.979</u>
	Passiver i alt	<u>188.059</u>	<u>216.154</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	23.312	31.360
Regulering af tidligere års skat	-343	0
Beregnet tillæg	90	0
	<u>23.059</u>	<u>31.360</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.		
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	15.175	0
Årets overførte overskud eller underskud	75.685	15.175
	<u>90.860</u>	<u>15.175</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	80.000	0
Udloddet udbytte	-80.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	80.000
	<u>0</u>	<u>80.000</u>